Mozliwos$¢ dofinansowania

ArToF composie | Szkolenie: Kompozytowa Rehabilitacja 5190,00 PLN brutto
ART OF COMPOSITE Estetyczna 5190,00 PLN netto

°
AO( ®  Numer ustugi 2026/02/06/167184/3314211 30529 PLN brutto/h
- 305,29 PLN netto/h

ART OF COMPOSITE
ART OF COMPOSITE 356,25 PLN cena rynkowa @

AOC EDUKACJA
Renata Btoriska-
Gtuszek, Emil
Gtuszek spotka
cywilna

© Warszawa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5 (@ 17h
34 oceny B 15.03.2026 do 16.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia

Szkolenie jest adresowane do lekarzy dentystéw wykonujgcych
estetyczne odbudowy kompozytowe w odcinku przednim, ktérzy chca

Grupa docelowa ustugi podnies¢ swoje umiejetnosci kliniczne i praktyczne w zakresie
planowania, preparacji, technik warstwowych, fotografii oraz
powtarzalnych protokotéw pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 18
Data zakornczenia rekrutacji 12-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . o
lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 z p6zn. zm.)

Uprawnienia do prowadzenia ksztatcenia podyplomowego lekarzy i

Zakres uprawnien | . N o .
lekarzy dentystow w zakresie stomatologii zachowawczej i estetycznej



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje kursanta do samodzielnego, przewidywalnego i estetycznego wykonywania odbudow

kompozytowych w odcinku przednim, od planowania i doboru materiatéw po zaawansowane techniki warstwowe i
korekty. Ustuga konczy sie testem sprawdzajgcym wiedze, potwierdza przygotowanie kursanta do samodzielnego i
$wiadomego wykonywania estetycznych odbudéw kompozytowych w odcinku przednim na najwyzszym, klinicznym

poziomie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kursant prawidtowo planuje estetyczna
odbudowe kompozytowa w odcinku
przednim.

Kursant prawidtowo wykonuje mock-up
oraz przygotowuje niezbedne indeksy
silikonowe

Kursant stosuje powtarzalne techniki
adhezyjne i potrafi wykona¢ bonding z
preparacja i bez niej.

Kursant wykonuje warstwowa
odbudowe klasy IV z odtworzeniem
zjawisk optycznych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Kryteria weryfikacji

poprawnie wykonuje analize koloru i
zjawisk optycznych,

dobiera wtasciwy rodzaj odbudowy do
przypadku,

przedstawia logiczny plan
postepowania klinicznego.

samodzielnie wykonuje mock-up
bezposredni,

przygotowuje indeks silikonowy zgodnie
z prezentowanym protokotem,

ocenia poprawnos$¢ wykonanej pracy.

dobiera wiasciwy system adhezyjny,
przeprowadza procedure zgodnie z
protokotem,

uzyskuje prawidtowa retencje i
szczelnosé.

dobiera odcienie metoda ,button
check”,

naktada warstwy kompozytu zgodnie z
technika cut-back,

odtwarza naturalng makro- i
mikroanatomie

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia:

Podczas szkolenia uzywane sg wysokospecjalistyczne materiaty stomatologiczne, narzedzia, itp. szkolenie odbywa sie w kameralnej grupie pod
opieka doswiadczonego wyktadowcy.

17 godzin edukacyjnych odpowiada 17 godzinom zegarowym w czas szkolenia nie zostaly wliczone przerwy.
| dzieni - 3 przerwy: 15 minut, 30 minut, 15 minut co stanowi razem 60 minut

Il dzien - 3 przerwy: 15 minut, 30 minut, 15 minut co stanowi razem 60 minut

Uczestnicy beda mieli przygotowane indywidualne stanowiska pracy.

Warunkiem niezbednym do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggnigcie gtéwnego celu jest posiadanie przez kursantow
wyksztatcenia kierunkowego - lekarz dentysta. Kurs jest adresowany do lekarzy dentystow ogdlnie praktykujgcych, chcacych poszerzy¢ wiedze i
zakres wykonywanych zabiegéw. Ponadto warunkiem niezbednym do osiggniecia gtéwnego celu jest udziat kursanta w szkoleniu w petnym
wymiarze godzin.

Szkolenie koriczy sig testem wiedzy, ktéry stanowi forme walidacji i pozwala na ocene osiggniecia zaktadanych efektéw edukacyjnych. Test
wiedzy sktada sie z pytar zamknigtych i rozdawany jest przez wyktadowce. Podczas czesci praktycznej, zbierane sg réwniez dowody w postaci
zdje¢ i filmdw, po czym przesytane sg do walidatora wraz z testami wiedzy. Walidator ocenia przestane materiaty i przesyta wyniki walidaciji.

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia:

Podczas szkolenia uzywane sa specjalistyczne materiaty, modele, instrumenty i urzagdzenia stomatologiczne np. mikrosilniki, katnice 1:1i 1:5,
lampy polimeryzacyjne, piaskarka abrazyjna, specjalistyczne modele z elastyczng imitacja tkanek migkkich o bardzo wysokich parametrach
estetycznych - systemy nowoczesnych nanohybrydowych materiatéw kompozytowych oraz dedykowane podgrzewacze do materiatéw
kompozytowych.

Harmonogram czasowy

Czesc¢ teoretyczna i praktyczna (wtacznie z przerwami 10 godzin)

DZIEN I - 10:00-20:00
Czesc¢ teoretyczna:

¢ ABC koloru i analiza istotnych zjawisk optycznych- krétko i czysto klinicznie.

¢ Planowanie odbudowy. waxup od technika, mockup bezposredni, a moze ,z reki"?

¢ Preparacja lub jej brak pod wypetnienia w odcinku przednim

¢ Dobér rodzaju odbudowy- jeden, dwa kolory, a moze klasyczna odbudowa wielowarstwowa?

* Najczestsze btedy, jak ich uniknac¢ i jak je naprawic

¢ Analiza cech biomechanicznych zeba w kontekscie planowania przysztej odbudowy kompozytowe;j

¢ Biomimetyka estetyczna- dedykowane materiaty kompozytowe dla uzyskania indywidualnej charakteryzacji zeba
e Pecherzyki- jak zapobiegac, jak korygowac¢

e Technika cut-back- wielokrotne korekty w trakcie pracy, bez dbatosci o czasochtonne precyzyjne naktadanie kolejnych warstw
* Naprawianie ,Swiezego” i ,starego” kompozytu. Kiedy, jak, dlaczego, nastgpstwa.

¢ Powtarzalne protokoty adhezyjne

® Zeby przebarwione

¢ Wszystkie rodzaje granic przejscia. Biate, zbtte, szare, czarne linie, sine pola. Przyczyny, postepowanie.



¢ Wprowadzenie do fotografii klinicznej. Omoéwienie mozliwych urzadzen, ich sktadowych i ustawien; pokaz fotografii dokumentacyjnej, jak i
czysto artystycznej- zaréwno zebéw przednich jak i twarzy, w oparciu o niezmienione ustawienia.

Czes¢ praktyczna:

o Korekta ksztattu zeba mikrodontycznego - bezposredni mock-up kompozytowy

¢ Przygotowanie indeksu silikonowego dla danego przypadku

¢ Przewidywalny i powtarzalny, indywidualny dobér koloru ,button check”

¢ Preparacja siekacza przysrodkowego — ubytek klasy IV

¢ Bonding bezpreparacyjny- siekacz przysrodkowy

¢ Bonding z preparacja tkanek

* Koferdam w praktyce — petna i czesciowa izolacja odcinka przedniego, izolacja teflonem. Od podstaw, po zaawansowane triki.
¢ Modut fotograficzny — praktyczne éwiczenia.

Czes$¢ teoretyczna i praktyczna (wlacznie z przerwami 9 godzin)

DZIEN 11 - 09:00-18:00

Czesc¢ teoretyczna:

* Powtdrzenie wiadomosci

¢ Normy estetyczne, kanony urody

¢ Analiza usmiechu

* Ksztatt optyczny a obrys zeba; wyznaczanie, triki optyczne w asymetrycznych przestrzeniach
e Makro i mikroanatomia siekaczy; czy, kiedy i jak odtwarzac¢?

e Sprawdzone instrumentarium

¢ Procedura polerowania, repolerowania

Czes¢ praktyczna:
Kazdy z uczestnikéw wykona nastepujace przypadki kliniczne:

¢ Przebudowe mikrodontycznego zeba z zamknieciem przestrzeni

e Warstwowa odbudowe ubytku klasy IV z odtworzeniem wewngtrznych zjawisk optycznych,
¢ Dwie bezposrednie licowki kompozytowe

* Rozne Sciezki postepowania w odtwarzaniu naturalnej makro i mikroanatomii zgba.

¢ Polerowanie - jak uzyska¢ naturalny i wysoki potysk

Oprocz tego, pod koniec kursu, pokazy praktyczne

¢ |ll klasa w 13 minut- powtarzalny i szybki protokét

¢ Opakery- zastosowanie, jakie, kiedy i jak uzywa¢

¢ Inne metody izolacji

¢ Powtarzalne wykanczanie strefy dodzigstowej

¢ Piaskarka abrazyjna- zacznij uzywacé!

¢ Szybka odbudowa startych brzegéw siecznych zebéw dolnych metoda konikalng

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18



Przedmiot / temat
zajec

Planowanie i
estetyczna
odbudowa
kompozytowa
zebéw w odcinku
przednim

Przerwa

Biomimetyka,
adhezja i techniki
pracy z
materiatem
kompozytowym

Bezposrednie
techniki
odbudowy zebéw
przednich -
mock-up i
dobieranie koloru

Przerwa

Techniki
preparacji i
adhezji w
odbudowie
siekaczy

przerwa

1zolacja

pola
zabiegowego i
zamykanie
przerw miedzy
zebami

Modut

fotograficzny —
praktyczne
éwiczenia

D Normy

estetyczne i
analiza usmiechu
w planowaniu
odbudowy zebéw
przednich

Prowadzacy

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Data realizacji
zajeé

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

11:15

13:15

14:30

15:00

17:00

17:15

18:30

09:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

14:30

15:00

17:00

17:15

18:30

20:00

10:00

Liczba godzin

01:00

00:15

02:00

01:15

00:30

02:00

00:15

01:15

01:30

01:00



Przedmiot / temat
zajet

Przerwa

[PZEE) Anatomia
zeba,
instrumentarium
i procedury
wykonczenia
odbudowy
kompozytowej

Warstwowa
odbudowa zebéw
przednich z
wykorzystaniem
zaawansowanyc
h technik
kompozytowych

Przerwa

Licowki

kompozytowe —
rézne techniki
wykonania,
opracowanie i
wykoriczenie

Przerwa

D Poke:

praktyczny -
Zastosowanie
praktycznych
protokotéw
klinicznych w
codziennej pracy
z materiatem
kompozytowym

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Dawid Pisuk

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

16-03-2026 10:00
16-03-2026 10:15
16-03-2026 11:15
16-03-2026 13:30
16-03-2026 14:00
16-03-2026 16:00
16-03-2026 16:15
16-03-2026 17:45

Cena

5190,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:15

11:15

13:30

14:00

16:00

16:15

17:45

18:00

Liczba godzin

00:15

01:00

02:15

00:30

02:00

00:15

01:30

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5190,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 305,29 PLN
Koszt osobogodziny netto 305,29 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Dawid Pisuk

‘ ' lek. dent. Dawid Pisuk — absolwent kierunku lekarsko-dentystycznego Pomorskiego Uniwersytetu
Medycznego w Szczecinie. Od 2015 roku aktywny zawodowo, prowadzi wtasng praktyke kliniczng z
naciskiem na stomatologie estetyczng, zachowawczg oraz protetyke. Specjalizuje sie w
odbudowach kompozytowych zebéw w odcinku przednim i bocznym, technikach adhezyjnych oraz
w pracy w izolacji. Uczestnik licznych specjalistycznych kurséw w kraju i za granicg, w tym m.in. z
zakresu estetyki, warstwowej odbudowy kompozytowej, okluzji oraz implantologii. Finalista
ogolnopolskiego etapu prestizowego konkursu Jules Allemand Trophy, cztonek zespotu
organizacyjnego miedzynarodowej edycji tego konkursu we Wioszech. Od 2016 roku prowadzi
dziatalnos$¢ szkoleniowa jako wyktadowca i instruktor zaje¢ praktycznych dla lekarzy dentystéw.
Autor wystgpien i pokazéw praktycznych podczas wydarzen branzowych, m.in. Art Of Composite, a
takze prowadzacy autorskie kursy z zakresu odbudowy estetycznej i pracy w powiekszeniu. Posiada
doswiadczenie w prezentacji przypadkéw klinicznych oraz w przygotowywaniu lekarzy do
miedzynarodowych konkurséw. Systematycznie poszerza kompetencje zawodowe i dydaktyczne,
taczac prace kliniczng z dziatalnoscig edukacyjng.

Prowadzacy posiada duze doswiadczenie w zakresie stomatologii estetycznej i zachowawczej. W
ostatnich 5 latach przeprowadzit ok 120 szkolen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje :
skrypt szkoleniowy

materiaty pi$miennicze
certyfikat ukoriczenia szkolenia

fakture

Warunki uczestnictwa

Ze wzgledu na ograniczong ilo$¢ miejsc, nalezy przed wyborem Kursu skontaktowaé sie organizatorem w celu potwierdzenia
dostepnosci miejsca.

AOC EDUKACJA



ul.Klonowa 23/3
25-553 Kielce
tel.517322233
kontakt@aocedu.pl

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT: zw. z VAT art 43 ust 1 pkt 29 podpunkt "a" ustawy o VAT.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub

w ktorymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo. Ustuga
rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce w
ramach danego projektu. Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego swiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcow
ustug, ktérzy delegujg na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie $wiadczg ustugi w zakresie tej samej
tematyki dla Przedsiebiorcy, ktory wezesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Adres

ul. Wioslarska 6
00-411 Warszawa

woj. mazowieckie

~Warszawskie Towarzystwo Wioslarskie"
ul Wioslarska 6
00-411 Warszawa

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@aocedu.pl

Telefon (+48) 517 322 233

Renata Btonska -Gtuszek



